
Čadca, 4.-5.6.2016

Konečné poradie dvojhry chlapcov

Poradie Priezvisko, meno nar. klub
1 KLAJBER Adam 2003 STO MOKRANCE/STK KOŠICE - ČAŇA
2 IVANČO Félix 2003 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES/MSK MALACKY

 3-4 DELINČAK Filip 2003 MSK ČADCA
PACH Kamil 2003 STO VALALIKY

 5-8 DOUBEK Kristián 2003 ŠKST KARLOVA VES
PŠENKA Martin 2004 MKST NOVÁ DUBNICA
GOLDÍR Jakub 2005 MSK ČADCA
BUDINSKÝ Daniel 2003 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY

 9-16 VETERNÍK Peter 2003 TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ
SOKOL Ján 2004 STO SPOJE BRATISLAVA
KAPUSTA Michal 2004 MSK ČADCA
PETRLÍK Juraj 2003 ŠKST TOPOĽČANY
VETERNÍK Jakub 2003 TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ
REMEŇ Matúš 2003 ŠKST TOPOĽČANY
ŠRAMO Radoslav 2005 MSK ČADCA
KUBALA Nicolas 2005 KST VIKTÓRIA TRNAVA

 17-24 BELOPOTOČAN Roman 2004 MSTK TVRDOŠÍN
PAĽKO Kamil 2003 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
ŠUTIAK Samuel 2005 ŠKST TOPOĽČANY
NÉMETH Štefan 2003 STK KOŠICE - ČAŇA
ŠVENTO Jakub 2004 LOKOMOTÍVA VRÚTKY
MUDRÁK Alex 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
GAŠPARÍK Jakub 2005 ŠKST TOPOĽČANY
KÁLLAY Fedor 2004 MSK ČADCA

25-32 BADURA Martin 2003 MSK ČADCA
PIALA Marián 2004 MSK ČADCA
TKÁČ Matej 2004 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
PÁNSKY Richard 2003 ŠKST TOPOĽČANY
CSERMÁK Alexander 2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
BLAŠKO Nikolas 2004 ŠKST MICHALOVCE
KULICH Ivan 2005 STK LUČENEC - KALINOVO
BELOPOTOČAN Dávid 2005 MSTK TVRDOŠÍN
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Čadca, 4.-5.6.2016

Konečné poradie dvojhry dievčat

Poradie Priezvisko, meno nar. klub
1 LACENOVÁ Renáta 2003 ŠKST TOPOĽČANY
2 SLOBODNÍKOVÁ Hana 2003 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK

 3-4 ZGEBUROVÁ Anastázia 2003 TJ STO SLOVENSKÁ VES
ILLÁŠOVÁ Adriana 2004 ŠKST TOPOĽČANY

 5-8 ŠTULLEROVÁ Eliška 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
BALÚCHOVÁ Adriana 2003 STK RYBNÍK
ČINČUROVÁ Ema 2005 ŠKST TOPOĽČANY
KOVÁČOVÁ Alžbeta 2003 ŠKST RUŽOMBEROK

 9-16 BILKOVIČOVÁ Sára 2005 MSK MALACKY
VINCZEOVÁ Laura 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
ZAJAČKOVÁ Lucia 2003 KST DRIVE TR. JASTRABIE
CHORVÁTOVÁ Dominika 2004 STK RYBNÍK
VIŠŇOVSKÁ Nina 2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
HORVÁTHOVÁ Rebecca Sarah2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
WILTSCHKOVÁ Dominika 2006 GASTO METALFIN GALANTA
ŠINKAROVÁ Monika 2005 ŠKST MICHALOVCE

17-24 MÜLLEROVÁ Ema 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
SVITANOVÁ Zuzana 2004 STK PC TRENČ.TEPLÁ
SÓRÁDOVÁ Svetlana 2003 ŠK ŠOG NITRA
ANDREJKOVIČOVÁ Natália 2004 STO VALALIKY
PORUBÄNOVÁ Nina 2004 STK KOŠICE - ČAŇA
FERENČÍKOVÁ Sára 2005 MSTK TVRDOŠÍN
JANOKOVÁ Viktoria 2003 KST PLUS40 TREBIŠOV
DRBIAKOVÁ Karin 2005 MSTK TVRDOŠÍN
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Čadca, 4.-5.6.2016

Konečné poradie štvorhry chlapcov

Poradie Priezvisko, meno nar. klub
KLAJBER Adam 2003 STO MOKRANCE/STK KOŠICE - ČAŇA
DELINČAK Filip 2003 MSK ČADCA
IVANČO Félix 2003 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES/MSK MALACKY
PACH Kamil 2003 STO VALALIKY
GOLDÍR Jakub 2005 MSK ČADCA
KUBALA Nicolas 2005 KST VIKTÓRIA TRNAVA
PETRLÍK Juraj 2003 ŠKST TOPOĽČANY
PŠENKA Martin 2004 MKST NOVÁ DUBNICA
NÉMETH Štefan 2003 STK KOŠICE - ČAŇA
ŠUTIAK Samuel 2005 ŠKST TOPOĽČANY
VETERNÍK Peter 2003 TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ
VETERNÍK Jakub 2003 TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ
KULICH Ivan 2005 STK LUČENEC - KALINOVO
PAĽKO Kamil 2003 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
BUDINSKÝ Daniel 2003 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
CSERMÁK Alexander 2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
PÁNSKY Richard 2003 ŠKST TOPOĽČANY
REMEŇ Matúš 2003 ŠKST TOPOĽČANY
BLAŠKO Nikolas 2004 ŠKST MICHALOVCE
TKÁČ Matej 2004 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
PIALA Marián 2004 MSK ČADCA
ŠVENTO Jakub 2004 LOKOMOTÍVA VRÚTKY
BELOPOTOČAN Roman 2004 MSTK TVRDOŠÍN
BELOPOTOČAN Dávid 2005 MSTK TVRDOŠÍN
SOKOL Ján 2004 STO SPOJE BRATISLAVA
DOUBEK Kristián 2003 ŠKST KARLOVA VES
MUDRÁK Alex 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
GAŠPARÍK Jakub 2005 ŠKST TOPOĽČANY
KAPUSTA Michal 2004 MSK ČADCA
ŠRAMO Radoslav 2005 MSK ČADCA
KÁLLAY Fedor 2004 MSK ČADCA
BADURA Martin 2003 MSK ČADCA
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Čadca, 4.-5.6.2016

Konečné poradie štvorhry dievčat

Poradie Priezvisko, meno nar. klub
LACENOVÁ Renáta 2003 ŠKST TOPOĽČANY
ILLÁŠOVÁ Adriana 2004 ŠKST TOPOĽČANY
CHORVÁTOVÁ Dominika 2004 STK RYBNÍK
BALÚCHOVÁ Adriana 2003 STK RYBNÍK
BILKOVIČOVÁ Sára 2005 MSK MALACKY
WILTSCHKOVÁ Dominika 2006 GASTO METALFIN GALANTA
ZGEBUROVÁ Anastázia 2003 TJ STO SLOVENSKÁ VES
KOVÁČOVÁ Alžbeta 2003 ŠKST RUŽOMBEROK
ŠINKAROVÁ Monika 2005 ŠKST MICHALOVCE
ČINČUROVÁ Ema 2005 ŠKST TOPOĽČANY
PORUBÄNOVÁ Nina 2004 STK KOŠICE - ČAŇA
JANOKOVÁ Viktoria 2003 KST PLUS40 TREBIŠOV
MÜLLEROVÁ Ema 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
ŠTULLEROVÁ Eliška 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
SVITANOVÁ Zuzana 2004 STK PC TRENČ.TEPLÁ
ZAJAČKOVÁ Lucia 2003 KST DRIVE TR. JASTRABIE
SÓRÁDOVÁ Svetlana 2003 ŠK ŠOG NITRA
VINCZEOVÁ Laura 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
FERENČÍKOVÁ Sára 2005 MSTK TVRDOŠÍN
DRBIAKOVÁ Karin 2005 MSTK TVRDOŠÍN
VIŠŇOVSKÁ Nina 2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
HORVÁTHOVÁ Rebecca Sarah2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
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Čadca, 4.-5.6.2016

Konečné poradie zmiešanej štvorhry

Poradie Priezvisko, meno nar. klub
KLAJBER Adam 2003 STO MOKRANCE/STK KOŠICE - ČAŇA
SLOBODNÍKOVÁ Hana 2003 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK
IVANČO Félix 2003 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES/MSK MALACKY
KOVÁČOVÁ Alžbeta 2003 ŠKST RUŽOMBEROK
PACH Kamil 2003 STO VALALIKY
BALÚCHOVÁ Adriana 2003 STK RYBNÍK
PETRLÍK Juraj 2003 ŠKST TOPOĽČANY
ILLÁŠOVÁ Adriana 2004 ŠKST TOPOĽČANY
KAPUSTA Michal 2004 MSK ČADCA
CHORVÁTOVÁ Dominika 2004 STK RYBNÍK
DOUBEK Kristián 2003 ŠKST KARLOVA VES
VIŠŇOVSKÁ Nina 2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
BUDINSKÝ Daniel 2003 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
MÜLLEROVÁ Ema 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
DELINČAK Filip 2003 MSK ČADCA
LACENOVÁ Renáta 2003 ŠKST TOPOĽČANY
PŠENKA Martin 2004 MKST NOVÁ DUBNICA
VINCZEOVÁ Laura 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
ŠUTIAK Samuel 2005 ŠKST TOPOĽČANY
ČINČUROVÁ Ema 2005 ŠKST TOPOĽČANY
KUBALA Nicolas 2005 KST VIKTÓRIA TRNAVA
WILTSCHKOVÁ Dominika 2006 GASTO METALFIN GALANTA
PÁNSKY Richard 2003 ŠKST TOPOĽČANY
ŠINKAROVÁ Monika 2005 ŠKST MICHALOVCE
REMEŇ Matúš 2003 ŠKST TOPOĽČANY
SVITANOVÁ Zuzana 2004 STK PC TRENČ.TEPLÁ
GOLDÍR Jakub 2005 MSK ČADCA
BILKOVIČOVÁ Sára 2005 MSK MALACKY
ŠRAMO Radoslav 2005 MSK ČADCA
ŠTULLEROVÁ Eliška 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
NÉMETH Štefan 2003 STK KOŠICE - ČAŇA
PORUBÄNOVÁ Nina 2004 STK KOŠICE - ČAŇA
TKÁČ Matej 2004 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
ZGEBUROVÁ Anastázia 2003 TJ STO SLOVENSKÁ VES
BLAŠKO Nikolas 2004 ŠKST MICHALOVCE
ANDREJKOVIČOVÁ Natália 2004 STO VALALIKY
BELOPOTOČAN Dávid 2005 MSTK TVRDOŠÍN
DRBIAKOVÁ Karin 2005 MSTK TVRDOŠÍN
BELOPOTOČAN Roman 2004 MSTK TVRDOŠÍN
FERENČÍKOVÁ Sára 2005 MSTK TVRDOŠÍN
MUDRÁK Alex 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
ZAJAČKOVÁ Lucia 2003 KST DRIVE TR. JASTRABIE
PAĽKO Kamil 2003 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
JANOKOVÁ Viktoria 2003 KST PLUS40 TREBIŠOV
CSERMÁK Alexander 2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
HORVÁTHOVÁ Rebecca Sarah2003 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
SOKOL Ján 2004 STO SPOJE BRATISLAVA
SÓRÁDOVÁ Svetlana 2003 ŠK ŠOG NITRA
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